
Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
13/oct./2016

Del 01/ene./2016 Al 30/sep./2016
10:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: CHELY

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$46,850.00DERECHOS $3,994,211.00 $4,041,061.00 $3,738,243.40 $3,738,243.40 -255,967.60

-$43,820.00PRODUCTOS $195,002.00 $151,182.00 $108,118.00 $90,118.00 -104,884.00

-$43,820.00     Corriente $195,002.00 $151,182.00 $108,118.00 $90,118.00 -104,884.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$3,030.00APROVECHAMIENTOS $110,600.00 $107,570.00 $107,300.00 $107,300.00 -3,300.00

-$3,030.00     Corriente $110,600.00 $107,570.00 $107,300.00 $107,300.00 -3,300.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,254,520.54PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,715,042.29 $16,969,562.83 $17,312,782.33 $16,985,482.33 5,270,440.04

-$2,250,061.56TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $51,341,586.00 $49,091,524.44 $40,076,766.73 $38,012,265.27 -13,329,320.73

$3,004,458.98         Total $67,356,441.29 $70,360,900.27 $61,343,210.46 $58,933,409.00 -8,423,032.29

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,994,211.00 $4,041,061.00 $3,738,243.40 $3,738,243.40 -255,967.60$46,850.00

PRODUCTOS $195,002.00 $151,182.00 $108,118.00 $90,118.00 -104,884.00-$43,820.00

     Corriente $195,002.00 $151,182.00 $108,118.00 $90,118.00 -104,884.00-$43,820.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $110,600.00 $107,570.00 $107,300.00 $107,300.00 -3,300.00-$3,030.00

     Corriente $110,600.00 $107,570.00 $107,300.00 $107,300.00 -3,300.00-$3,030.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,715,042.29 $16,969,562.83 $17,312,782.33 $16,985,482.33 5,270,440.04$5,254,520.54

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$2,250,061.5690 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $51,341,586.00 $49,091,524.44 $40,076,766.73 $38,012,265.27 -13,329,320.73
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Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
13/oct./2016

Del 01/ene./2016 Al 30/sep./2016
10:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: CHELY

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,004,458.98 Total $67,356,441.29 $70,360,900.27 $61,343,210.46 $58,933,409.00 -8,423,032.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y

son responsabilidad del emisor

L.C. JUAN RAÚL ZARAGOZA CORTÉSMTRO. MIGUEL ÁNGEL TÉLLEZ JARDINEZ

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
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